b=,

VENETO

50 Farfalla

Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 09:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CUSIN GIADA
DANIEL VALENTINA
ALFIER MARTA
VECCHIATO MATILDE
GRILLO GIULIA
DILIBERTO MARIA
CESCON ADELE

SFOGGIA ANITA

PRETTO MADDALENA MARIA
CIOARA GIORGIA

GURI MELISSA

DISSEGNA CATERINA
BALZANO GRETA

LEO BORDETTO HELEN

11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

RISULTATI

Serie

Anno

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Foglion. 1
12/06/2022

Cat.: Esordienti B F 2012

Societa

AMATORI NUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

NORD/EST H20
CENTRO NUOTO STRA
RONCADENUOTO
NOTTOLI NUOTO 74

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO ROSA'
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA

Tempo

00:39.28
00:41.48
00:44.42
00:44.88
00:48.32
00:52.86
00:54.09

00:36.26
00:38.61
00:38.73
00:39.07
00:39.28
00:39.74
00:40.24

Pti

3.50

9.00
7.00
6.00
5.00
3.50
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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